IVST.	
incipit 'nemo'	
'accedat' 'in'	
	10 posterum
'excepto vetustatis'	
auxilio	
'mansuetudinis'	
'vendere'	
finit	15 20

ΓΑΟ Fuld. (incipit 9 quod si, defici 12 obponere). — IVST. 11, 66, 7.

1 aa om. *O* crp] *Γ* *Pithoeus*, comite *rep A*, comiti rei priuatae *O* 2 suggestio *A*, suggestione *Γ* nuper] in per *Γ* 3 redditos *A* inhibet a] *O* *Pithoeus*, in(b)ibita *ΓA* diminutione *O* perpetuat *Γ* 4 occupamur] tene-
 5 *O* 5 noxia cupiditas non desinit] *Pithoeus*, noxia (noxiam *O*) cupiditate (-tem *PO*) non sinit (sint *A*) *ΓAO* 6 numinis] *Pithoeus*, nominis *ΓAO* speciem *Γ* 7 perpetua *A* 7/8 ual. lege (-gem *Γ*) l. u. *A* 8 nullum] *Γ* *Pithoeus*, nullo *A*, nullos *O* dempto] demptum *Γ*, adempto *AO* 10 interdictum contractum] interdicti *Fuld.* accesserat *A*, accesit *Fuld.* a, accceseit *Fuld.* b pretia] *PO* *Pithoeus*, pre *A* 11 reddere] rede *Fuld.* fructos *A* redehibere *Γ*, redebere *A* perpetuos *AO* *Fuld.*

ne] ne *A*, om. *Fuld.* 11/12 exp. uel mel. rei om. *Fuld.*, post compensationem (-ne *Fuld.*) posuit *O*: recte fortasse 12 fructum *ΓA* *Fuld.* exactione *Γ Fuld.* 13 nostra] *Γ Iust.*, om. *AO* 14 quo modo *A* 17 aeraria *A* 18 rei priuatae *Iust.* 19 uetitum] *PO Iust.* (X), uetita *A Iust.* (religi) concedit] *Γ Iust.*, concedet *A*, concedat *O* 20 pena *ΓA* remittit] *A Iust.*, remitti *Γ*, remittat *O*, remittet *Pithoeus* eudosii *Γ* fa] *Γ*, pkl *A*, pka *Pithoeus*, pater karissime *O* 21 inlustre *A* 22 deferri] *Γ*, perferrri *AO* 22/23 dat. xiii k. iun. const. anatolio (anatholio *AO*) uc (*O Pithoeus*, uecarii *A*, om. *Γ*) cons. libri

XX. DE ADLVVIONIBVS ET PALVDIBVS.

xx] xiiii Γ , viii O, xi (sic) *Fuld.* (*lat.*), x *reliqui*, om. *GC* post alueonebus (sic) add. nile (mille *lat.*) egyptia (aegiptiae *lat.*) *Fuld.*, nili aegyptiacae diocesos et quae in omnibus provinciis sunt * Δ et paludibus (palidibus *L*, pal[vel -]ljudis *KΣ Paris. 4413*) et de paludibus et pascuis * Δ : inde *Cui.* (*ed. I*), et paludibus et de pascuis ad alium statum translatis *Iust. 7, 41*, om. *O*

Nov. XX [= BREV. X] (440 Sept. 21).

IMPP. THEOD(OSIVS) ET VALENT(INIANVS) AA. CYRO P(RAEFECTO) P(RAETORI)O ET CONSVLI D-E-SIGNATO. Suggestionibus tui culminis semper magnum aliud rei publicae conferendi materia ministratur, semper nobis aliud porrigitur emendandum. Quanta itaque magnitudinis tuae provincialium cura est, per eas quoque non dubie declaratur. Adluvionum, quae contingere solent in praediis quae ripis quorundam fluminum terminantur, ea natura est, ut semper incerta possessio, incertum sit eius dominum quod possessori per adluvionem ad crescere. Nam quod hodie possidemus nonnumquam altero die vicini fundi dominio in alteram fluminis ripam translatum adquiritur nec tamen apud quem ad crescere semper remanet adquisitum, sed plerumque redit ad priorem dominum cum augmentatione, saepe nec ad posteriorem manet nec ad priorem redit, sed in harenam fluminis inundatione dissolvitur. 10
2 Ideo suggestionem tui culminis admittentes non Aegyptiis solis nec de Nili tantum adluvionibus loquimur, sed quod salubre est orbi terrarum atque omnibus provinciis promulgamus. Et || ea, quae per adluvionem | possessoribus adquiruntur, neque ab aerario vendi neque a quolibet peti nec separatim censeri vel functions